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CIT - FIS Damen 22.12.2015
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER STOCKER Rudolf (AUT)
WETTKAMPFLEITER GRIESSNER Siegmund (AUT)
SCHIEDSRICHTER TELLING Marc (GBR)
PISTENCHEF BIERBAUMER Stefan (AUT)
STARTSCHIEDSRICHTER UNTERBERGER Hermann (AUT)
ZIELSCHIEDSRICHTER BRÜNDL Ferdinand (AUT)

WETTER

BEDINGUNGEN sonnig
SCHNEE Firn/gesalzen
LUFTTEMPERATUR START : 3,0 °C

ZIEL : 1,0 °C

1. Lauf 2. Lauf

KURSSETZER
VORLÄUFER

MILLINGER Mario (AUT)
- A - ELLINGER Alina (AUT)
- B - MAIER Theresa (AUT)
- C - SCHEIBER Melanie (AUT)

SALCHEGGER Thomas (AUT)
- A - NIEDERNDORFER Melanie (AUT)
- B - MAIER Theresa (AUT)
- C - SCHEIBER Melanie (AUT)

PISTE Thalack Thalack
START 1701 m 1701 m
ZIEL 1404 m 1404 m
HÖHENUNTERSCHIED 297 m 297 m
LÄNGE 1200 m 1200 m
HOMOLOGATION 10045/01/11 10045/01/11
TORE 43 43
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 40 40
STARTZEIT 09:00 12:45

LISTEN NR.616     ANGEWENDETER ZUSCHLAG: 43,05               Berechneter Zuschlag: 40,05 F = 980

TAG Heuer CP540TAG Heuer CP540Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09

22.12.2015  /  Leogang (AUT) AUT6320.866  /  22.12.2015 um 20.09 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

1 6 56404 HINTERHOLZER Katrin 1998 AUT 1:09.81 1:17.14 2:26.95 0,00

2 18 56434 STADLER Christina 1998 AUT 1:09.98 1:17.04 2:27.02 0.07 0,47

3 17 56444 PUNTIGAM Teresa 1998 AUT 1:09.81 1:17.96 2:27.77 0.82 5,47

4 20 56378 GASSNER Anna-Maria 1997 AUT 1:10.37 1:17.63 2:28.00 1.05 7,00

4 1 225590 MACAULAY Alice 1995 GBR 1:09.87 1:18.13 2:28.00 1.05 7,00

6 8 415206 GRIGG Eliza 1996 NZL 1:10.44 1:18.32 2:28.76 1.81 12,07

7 16 56407 BAUER Sabrina 1998 AUT 1:10.99 1:18.00 2:28.99 2.04 13,60

8 4 107571 UNTERBERGER Emily 1996 CAN 1:10.95 1:18.07 2:29.02 2.07 13,80

9 5 299979 SCARPA Allegra Carlotta 1998 ITA 1:10.65 1:18.81 2:29.46 2.51 16,74

10 25 225597 WIDDUP Bethany 1995 GBR 1:11.64 1:18.13 2:29.77 2.82 18,81

11 41 516501 KOBELT Michelle 1998 SUI 1:12.84 1:17.16 2:30.00 3.05 20,34

12 19 56439 WECHSELBERGER Hanna 1998 AUT 1:11.35 1:18.67 2:30.02 3.07 20,47

13 32 56433 MOESCHL Johanna 1998 AUT 1:12.50 1:18.09 2:30.59 3.64 24,27

14 21 56369 BALLA Linda 1997 AUT 1:12.66 1:18.02 2:30.68 3.73 24,88

15 30 6295089 DEL FABBRO Anna 1999 ITA 1:12.10 1:18.91 2:31.01 4.06 27,08

16 31 45390 OFFORD Zali 1998 AUS 1:13.07 1:18.62 2:31.69 4.74 31,61

17 10 299978 GHEZZE Bianca 1998 ITA 1:12.36 1:19.40 2:31.76 4.81 32,08

18 38 6295140 ALBERTI Rossella 1999 ITA 1:13.60 1:18.87 2:32.47 5.52 36,81

19 34 56443 KLAWUNN Marie 1998 AUT 1:13.09 1:19.40 2:32.49 5.54 36,95

20 23 56386 KOECK Melissa 1997 AUT 1:13.51 1:19.14 2:32.65 5.70 38,01

21 2 56383 HERBST Sandra 1997 AUT 1:12.34 1:20.37 2:32.71 5.76 38,41

22 44 56414 RIEDMANN Annett 1998 AUT 1:13.63 1:20.06 2:33.69 6.74 44,95

23 24 155848 NOVA Tereza 1998 CZE 1:13.45 1:20.25 2:33.70 6.75 45,02

24 53 6295206 DIMAI Frida 1999 ITA 1:14.31 1:19.95 2:34.26 7.31 48,75

25 39 415173 ORANGE Virginia 1991 NZL 1:14.02 1:20.49 2:34.51 7.56 50,42

26 57 56467 MAIER Viktoria 1999 AUT 1:14.47 1:20.42 2:34.89 7.94 52,95

27 9 405149 HENRICH Birgit 1996 NED 1:13.58 1:21.44 2:35.02 8.07 53,82

28 52 206790 WALLNER Maria 1997 GER 1:15.22 1:20.05 2:35.27 8.32 55,49

29 27 565438 ZIMSEK Ana 1995 SLO 1:14.09 1:21.76 2:35.85 8.90 59,35

30 43 56419 LANZER Carina 1998 AUT 1:14.33 1:22.29 2:36.62 9.67 64,49

31 49 6295129 BONI Elena 1999 ITA 1:15.65 1:21.56 2:37.21 10.26 68,42

32 54 6295106 RUSTIGHI Asia 1999 ITA 1:15.74 1:21.55 2:37.29 10.34 68,96
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22.12.2015  /  Leogang (AUT) AUT6320.866  /  22.12.2015 um 20.09 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

33 15 299864 GRAFFI BRUNORO Sofia 1998 ITA 1:13.60 1:24.06 2:37.66 10.71 71,42

34 35 56482 RIML Sophie 1999 AUT 1:12.58 1:25.21 2:37.79 10.84 72,29

35 59 225666 LEE Francesca 1998 GBR 1:15.34 1:22.73 2:38.07 11.12 74,16

36 78 56475 RAINER Martina 1999 AUT 1:15.80 1:22.52 2:38.32 11.37 75,83

37 45 435414 KALUZA Martyna 1999 POL 1:16.53 1:22.54 2:39.07 12.12 80,83

38 67 206827 MUELLER Helena 1999 GER 1:16.82 1:23.21 2:40.03 13.08 87,23

39 58 6295090 PETRIS Emma 1999 ITA 1:16.44 1:24.29 2:40.73 13.78 91,90

40 75 65121 GILOT Ulla 1999 BEL 1:18.26 1:24.86 2:43.12 16.17 107,84

41 82 155899 VETROVA Aneta 1999 CZE 1:18.15 1:25.35 2:43.50 16.55 110,37

42 68 405166 HAAS VAN DER Roxy 1999 NED 1:18.30 1:26.15 2:44.45 17.50 116,71

43 76 385103 BEGOVIC Dora 1999 CRO 1:19.30 1:25.74 2:45.04 18.09 120,64

44 81 405164 GROOT DE Claire 1999 NED 1:20.86 1:26.00 2:46.86 19.91 132,78

45 55 155851 ENTOVA Klara 1998 CZE 1:18.83 1:29.26 2:48.09 21.14 140,98

46 66 225676 LONG Phoebe 1998 GBR 1:20.34 1:28.01 2:48.35 21.40 142,72

47 71 206798 MATHE Tiffany 1999 GER 1:23.12 1:28.37 2:51.49 24.54 163,66

48 72 165043 PHOTIADES Karolina 1998 CYP 1:25.98 1:33.81 2:59.79 32.84 219,01

49 83 575010 OLIVIER Rachel Elizabeth 1999 RSA 1:27.85 1:34.20 3:02.05 35.10 234,08

50 79 405167 DAPPER Lian 1998 NED 1:27.56 1:36.21 3:03.77 36.82 245,55

51 73 165044 PIERI Andriani 1998 CYP 1:32.62 1:43.49 3:16.11 49.16 327,84

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (1)

63 206685 SCHMIDT Rebecca 1996 GER

Nicht im Ziel - Lauf 1 (9)

7 565477 BERNARD Maja 1998 SLO

22 155866 SULCOVA Martina 1998 CZE

36 56478 OBERLADER Carolina 1999 AUT

40 225665 JENKINS Megan 1998 GBR

48 56481 OBERDANNER Sophia 1999 AUT

60 245077 ARCHAM Chiara 1999 HUN

61 56485 GRUENER Sara 1999 AUT

74 206826 FASSBENDER Hannah 1999 GER

77 56470 EICHBERGER Kristina 1999 AUT

Disqualifizierte - Lauf 1 (1)

62 405156 BLOK Milou 1997 NED Motiv Torfehler Tor 43

Nicht am Start - Lauf 2 (5)

12 56430 LEITNER Daniela 1998 AUT

37 385055 HRASKI Rea 1992 CRO

47 56453 SCHWAIGER Veronika 1999 AUT

51 56371 WUSITS Lisa 1997 AUT

65 56448 DORNER Laura 1999 AUT

Nicht im Ziel - Lauf 2 (16)

3 565480 MAROVT Misel 1999 SLO

11 516417 ALTHERR Therese 1996 SUI

13 299426 GRAFFI BRUNORO Elena 1996 ITA

14 565473 HABJAN Lejla 1998 SLO

26 299718 DI FAZIO Maria Vittoria 1997 ITA

28 565469 JURKOVIC Zaklina 1997 SLO

29 225659 ANDERSON Jessica 1998 GBR
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

33 565446 JUVANCIC Sara 1992 SLO

42 6295092 GIANNECCHINI Selvaggia 1999 ITA

46 56480 ANDEXER Alexandra 1999 AUT

50 565474 CIGLIC Lara 1998 SLO

56 565437 ZIMSEK Eva 1995 SLO

64 225657 EATON Freya 1998 GBR

69 6295084 KRATTER Sofia 1999 ITA

70 206530 RITTER Jessica 1994 GER

80 56483 KUNTSCHNER Linda 1999 AUT

Disqualifizierte - Lauf 2 (1)

62 405156 BLOK Milou 1997 NED Motiv Torfehler Tor 43

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET : 83

ABWESENDE : 1 5 6

AUSGEFALLEN : 9 16 25

DISQUALIFIZIERTE : 1 1 2

OHNE WERTUNG : 0 0

KLASSIFIZIERT : 51
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TAG Heuer CP540TAG Heuer CP540Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.09

22.12.2015  /  Leogang (AUT) AUT6320.866  /  22.12.2015 um 20.09 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Nation Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 6 56404 HINTERHOLZER Katrin 1998 AUT 54,72 54,72 0,00

2 18 56434 STADLER Christina 1998 AUT 63,53 - -

3 17 56444 PUNTIGAM Teresa 1998 AUT 62,60 - -

4 20 56378 GASSNER Anna-Maria 1997 AUT 64,85 - -

4 1 225590 MACAULAY Alice 1995 GBR 34,39 34,39 7,00

6 8 415206 GRIGG Eliza 1996 NZL 35,64 35,64 12,07

7 16 56407 BAUER Sabrina 1998 AUT 61,29 - -

8 4 107571 UNTERBERGER Emily 1996 CAN 49,25 49,25 13,80

9 5 299979 SCARPA Allegra Carlotta 1998 ITA 59,92 59,92 16,74

10 25 225597 WIDDUP Bethany 1995 GBR 68,61 - -

  

5 besten Punkte am Start

4 1 225590 MACAULAY Alice 1995 GBR 34,39

6 8 415206 GRIGG Eliza 1996 NZL 35,64

DNF 13 299426 GRAFFI BRUNORO Elena 1996 ITA 47,41

8 4 107571 UNTERBERGER Emily 1996 CAN 49,25

17 10 299978 GHEZZE Bianca 1998 ITA 49,49

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 216,18

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 233,92

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 49,61

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 400,49 / 10 40,05

(Z) Wert 0,00

Rundstreckenaddierer 3,00

Auferlegte Zuschlag 43,05

  

Technischer Delegierter


